证券代码：603519         证券简称：立霸股份        公告编号：2024-028

江苏立霸实业股份有限公司

关于2023年度暨2024年第一季度业绩说明会召开

情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏立霸实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 13 日

（星期一）下午  13:00-14:00 在上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台

（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访谈”栏目召开了 2023 年度暨 2024 年第一

季度业绩说明会。现将召开情况公告如下：

一、 业绩说明会召开情况

2024 年 4 月 26 日，公司披露了《关于召开 2023 年度暨 2024 年第一季度

业绩说明会的公告》（公告编号：2024-025）。公司于 2024 年 5 月 13 日（星

期一）下午  13:00-14:00 在上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台

（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访谈”栏目以网络互动交流方式召开了业绩

说明会。

公司董事长兼总经理宋剑锐先生、财务总监杨敏女士、独立董事汪晓东先生、

董事会秘书顾春兰女士出席了本次业绩说明会，就公司 2023 年年度经营成果、

财务状况、2024 年一季度经营情况和 2024 年经营计划等情况与投资者进行互动

交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者关注的问题进行了回复。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次业绩说明会中投资者提出的主要问题及回复整理如下：

1、投资者提问：公司有哪些技术优势，目前的市场表现如何？

公司回复：您好：公司着力提升新技术、新产品的自主研发能力，每年均推

出大量新品，产品型号和系列已多达上百种。报告期内，公司在满足客户技术服

务要求的同时继续积极推进新产品、新技术自主开发。目前公司累计共获得有效

的发明型专利 13 项，有效的实用新型专利 40 项，有效软件著作权 1 项。2023

年公司共开发 PCM 新产品 68 项，量产 25 项，开发 VCM 新产品 42 项，量产 6

项。谢谢！

2、投资者提问：请问公司对未来的市场份额及盈利情况如何预测，谢谢！

公司回复：您好：结合目前国内市场需求、大宗原材料价格、国际物流成本、

供应链订单、人民币汇率等因素综合考虑，公司预计 2024 年营业收入 16.00 亿

元，比 2023 年增长 5%，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

10,822.67 万元，比 2023 年增长 5%。费用、成本维持在稳定当前业务增长的合

理范围内。公司会从多方面多维度积极调整产品结构，不断加强技术创新和新品

研发能力以提高产品份额，创造更大价值。谢谢！

3、投资者提问：请问目前行业政策风向是怎样的？谢谢！

公司回复：您好：目前家电彩涂板细分行业的政策风向主要聚焦于提高技术

水平、推进结构调整、改善产业布局、发展循环经济、降低物耗能耗、重视环境

保护，以及提高企业综合竞争力以实现产业升级。此外，各地还有一些具体的政

策措施，如财政补贴、税收优惠等，以鼓励企业加大投入，推动家电彩涂板行业

的持续健康发展。谢谢！

关于本次公司 2023 年度暨 2024 年第一季度业绩说明会的详细情况，详见

上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访

谈”栏目。公司在此对关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感

谢！后续欢迎大家继续通过电话、邮件、上交所 e 互动平台等方式与公司进行交

流。

特此公告。

                                   江苏立霸实业股份有限公司董事会

2024 年 5 月 14 日